
 

 

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општине Ариље 

Врста наручиоца: јединица локалне самоуправе 

Интернет страница наручиоца: www arilje.org.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у  поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 404-20/2019 

Опис предмета набавке: добра-противградне ракете, ОРН  24613000 

Процењена вредност јавне набавке: 3.750.000,00 (без ПДВ-а).                                                                                                                                                                               

Уговорена вредност јавне набавке:   3.640.000,00  динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна  

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.640.000,00  динара без ПДВ- 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.640.000,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.03.2019 године 

Датум закључења уговора: 8.03.2019 године 

Основни подаци о добављачу: „Полиестер група“ доо Прибој 

Период важења уговора: 12 месеци 

Лице за контакт: Иван Тешовић, 064 84 97 373 


